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製品価格ならびに配送手数料改定のお知らせ

この度、マナテックジャパンでは、昨今の原材料価格の高騰や、物流費上昇などを受け、5月1日（月）から単品製品の

価格ならびに配送手数料を改定させていただくこととなりました。

価格改定後（5/1～）の製品価格表はこちら　→ https://bit.ly/3mUnqLj
※ こちらは4/30までの一時的なリンクです。5/1からはダウンロード資料館にある「製品価格表＆製品バンドル価格表」をご確認ください。

※ セット及びバンドルの価格について
各種セット及びバンドルにつきましては、5月中は現在の価格を据え置きといたします。6月1日（木）から価格改定と、一
部のセットとバンドルにおいては、継続の見直しを予定しております。

■ 配送手数料

オートシップ・オーダー：

旧）

ご購入金額 12,750円（税抜）以上　＝　無料

12,750円（税抜）未満　＝　825円（税込）

新）

ご購入金額 15,000円（税抜）以上　＝　330円（税込）

15,000円（税抜）未満　＝　935円（税込）

通常オーダー：

旧）

一律　825円（税込）

新）

一律　935円（税込）

※ただし、お支払い方法が代金引換の場合は、購入金額にかかわらず、一律で440円（税込）の代金引換手数料が加

算されます。

この度、昨今の経済情勢からやむを得ず価格を改定させていただくことになりますが、皆さまには何卒ご理解賜りたくお

願い申し上げます。

【お問い合わせ】

マナテックジャパン合同会社

カスタマーサービスセンター

TEL 03-6630-7569（月～金 9：00～18：00 祝日を除く）

FAX 0120-925-310（無料）

メール　 custserv1@mannatech.co.jp
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